PROJETO/ATIVIDADE: 2106.1515 – FONTE: 1.500.0.00001 / 2.500.0.00001 / 1.501.0.00001 / 2.501.0.00001 /

1.899.0.00001 / 2.899.0.00001 / 1.720.0.00001 / 1.750.0.00001 / 2.750.0.00001 / 2.501.0.08103 – ELEMENTO DE

DESPESA: 4.4.90.51.

VALOR ESTIMADO: R$ 562.510,28 (quinhentos e sessenta e dois mil quinhentos e dez reais e vinte e oito

centavos).

RECEBIMENTOS DAS PROPOSTAS: até o dia 12 de agosto de 2025, às 09h59m (horário oficial de Brasília).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 12 de agosto de 2025, às 10h (horário oficial de Brasília).

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:

[...]

R$ 6.250,00

R$
6.372,50

R$
1.027,14

16,12% MÉDIA
R$

6.372,50
R$

6.372,50

VALOR TOTAL DO LOTE III:
R$

12.745,00
R$

12.745,00

VALOR ESTIMADO UNITÁRIO R$ 6.372,50

VALOR TOTAL UNITÁRIO DOS LOTES R$ 89.215,00

* O VALOR ESTIMADO UNITÁRIO É DE R$ 6.372,50 (seis mil trezentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).
* O VALOR ESTIMADO UNITÁRIO AO ANO É DE R$ 89.215,00 (oitenta e nove mil duzentos e quinze reais).

11.1.1. Sendo o valor total de cada Lote conforme abaixo:

Lote I - R$ 38.235,00 (trinta e oito mil duzentos e trinta e cinco reais);

Lote II - R$ 38.235,00 (trinta e oito mil duzentos e trinta e cinco reais);

Lote III - R$ 12.745,00 (doze mil setecentos e quarenta e cinco reais).

11.1.2. No entanto o Valor estimativo total anual da contratação é de R$ 89.215,00 (oitenta e nove mil duzentos e quinze reais).

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)

12.1. Conforme Informação nº 3149/2024/SESAU-NPPS (0050651835), segue abaixo a dotação orçamentária:

DESCRIÇÃO DA DESPESA
Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Estudo Prévio/Análise, Adequação, Manutenção, Limpeza

[...]

Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.031073/2024-11

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 89.215,00 (oitenta e nove mil duzentos e quinze reais)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 17.1 do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira: Conforme estabelecido no item  17.3  do